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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
dle § 98, resp. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen také „ZZVZ“) 
 

Zadavatel:                        Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 275 20 536 
Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
 

Název veřejné zakázky: Stropní vyšetřovací a zákroková svítidla  
Režim veřejné zakázky: 
Druh veřejné zakázky: 

Otevřené nadlimitní řízení  
Dodávky 

 

 
 

 V Pardubicích dne 28. 7. 2021 
 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98, resp. § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
 

Dotazy k technické specifikaci svítidla T-2106 
 
Dotaz č. 1: 

V popisu svítidla je napsáno: svítidlo je sestaveno ze dvou osvětlovacích těles, na výkrese je popis 
jednoramenného svítidla. Jaké svítidlo zadavatel požaduje? 
Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel upřesňuje, že požaduje jednoramenné svítidlo, tak jak je uvedeno v popisu. 

 
Dotaz č. 2: 

Bude zadavatelem akceptován rozsah regulace intenzity v rozsahu 12,5-100%? 
Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dodavatele. 

 
Dotaz č. 3: 

Bude zadavatelem akceptován rozsah průměru osvětleného pole 190-280mm? 
Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dodavatele. 

 
Dotaz č. 4: 

Bude zadavatelem akceptována hodnota indexu Ra 95? 
Odpověď na dotaz č. 4: 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dodavatele. 
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Dotaz č. 5: 

Bude zadavatelem akceptována hodnota indexu R9 94? 
Odpověď na dotaz č. 5: 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dodavatele. 

 
Dotaz č. 6: 

Bude zadavatelem akceptována hodnota indexu R13 93? 
Odpověď na dotaz č. 6: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dodavatele. 
 

Dotaz č. 7: 

Bude zadavatelem akceptována hodnota hloubky osvětlení 1300mm? 
Odpověď na dotaz č. 7: 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dodavatele. 
 

Dotaz č. 8: 

Bude zadavatelem akceptována hodnota teploty podání barev ve čtyřech krocích 3800, 4400, 5000 a 
5600K? 
Odpověď na dotaz č. 8: 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dodavatele. 

 
Dotaz č. 9: 

Hodnota intenzity turbulence max. 20% je dle nás nepodstatný a diskriminační parametr a žádáme o 
jeho vypuštění. 
Odpověď na dotaz č. 9: 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dodavatele. 

 

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÉHO VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 30. 8. 2021 DO 10:00 HODIN. 
 
Přílohy: 

Příloha č. 2 ZD - Technické podmínky OPRAVA DLE VZD I 
 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


